
                                                     Zarządzenie  nr 10/06
                                                     Prezydenta Miasta Suwałk
                                                     z dnia 12 stycznia 2006 r.

w sprawie powołania zespołu do oceny pracowników mianowanych
Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

                 Na podstawie § 49 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Suwałkach  ( załącznik do zarządzenia nr 162/05 Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia  1 sierpnia 2005 r. z późn. zm. ) zarządzam co następuje :

                                                 § 1.
Powołuję zespół do dokonania oceny kwalifikacyjnej  pracowników
mianowanych Urzędu Miejskiego w Suwałkach w następujących składzie:

1. Pan Mariusz Klimczyk  -  Zastępca Prezydenta Miasta – przewodniczący,
2. Pani Wiesława Michalska – Radca prawny – członek,
3. Pan Adam Karczewski – Sekretarz Miasta – czlonek.

                                               § 2.
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

Suwałki, 2006.01.12


